

881
טבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 2

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר
וּמִצְטָרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֶּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהַר
הַקְדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹנָג אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵי לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹאצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַחֲמֵי, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֶּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ
פְּעֵלָה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



580454064 ט"ו

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

מציעים לכם לקנות רחוב מלא של דירות באיזור היקר ביותר במחיר זול מאוד, וממילא על ידי זה להרויח מליארדים רבים בקלות, רק מעמידים תנאי אחד קטן, שאת הרווחים לא תקבלו ביד, אלא יופקדו בבנק בחשבון על שמכם, הרי מי שיגמור עיסקה כזו יהיה בבחינת שוטה גמור, ומי שיחתום על עיסקה כזו בוודאי יאמרו חבריו שיש לשולחו לבית חולים לחולי נפש.

ד. עתה, יהודים יקרים, בואו ונערוך בעצמנו חשבון נפש במה אנו חשובים יותר מאותו יהודי? הצלחנו כבר ויש לנו הון רב המספיק לנו לבנינו לנכדינו ולנינו עד מאה ועשרים שנה, וכל היתר שנוסיף ונרוויח, הרי הם הפקדה בבנק לטווח ארוך ולא לשימוש, בדיוק כמו אותו שוטה, ועל אף שאנו יודעים מזה, בכל זאת אנו אצים וממהרים מדי יום ביומו, מדי שבוע בשבוע, בכדי להרוויח כמה דולרים נוספים.

האם עובדים העשירים למען ילדיהם?

ה. כל אלו הטוענים כי הם עובדים בשביל ילדיהם, הרי שזה רק תירוץ, כי רוב העשירים כבר יש להם די ומספיק גם בשביל נכדיהם, ואם יהיה מישהו שינסה לומר לכם שאתם עובדים בשביל הנינים עד סוף כל הדורות, הרי שתשאלו אותם, ר' יהודי, כבר דורות רבים עברו מאז קיום העולם ביניהם חיו גם עשירים מופלגים שעסקו כל הזמן בצבירת הון לניניהם, האם אתם יכולים להראות לנו

מכתב גלוי לכל העשירים ועסקנים השקעה עם הגיון

א. כל יהודי שעדיין פועמת בקרבו הנקודה היהודית עורך לעצמו לפעמים חשבון נפש, סוף כל סוף אף אחד אינו חי לעולם, כולם מתים ועוברים מן העולם לעולם הנצחי שאין סוף, הרי אנו חיים כיום בעולם של השקעה, היכן שהולכים ועומדים שומעים ונושמים ביזנעס, השקעות.

ב. ישנם עשירים בעלי דעת, המשקיעים את עיקר כספם לרווחים גדולים בעולם הבא שהוא עולם נצחי, אלו הם בעלי הדעת שמבינים, שהרווחים הגדולים ביותר בעולם הזה יש להם ערך קטן מאוד ואפסי אם מנצלים אותם רק לצרכים אישיים מול ההשקעה הנצחית, מרבית העשירים יכולים להתפטר כל יום מעסקיהם ולחיות עם ילדיהם ונכדיהם בהרחבה ושקט מתוך אותם רווחים הנכנסים כבר אוטומטית. בשני מזלגות אף אחד אין אוכל, לאכול בכל ארוחה שתי סעודות גם אין יכולים, כשישנים, העשירים והעניים הם באותו מצב, אם כן לשם מה זקוקים לכל כך הרבה כסף? לכן העשירים שיש להם דעת שההגיון פועל בקרבם פותחים את כיסיהם ומזרימים כספים, לכל הכיוונים, לצדקה ולבניית מוסדות תורה וחסד, כי לאחר מיתתו של האדם זוהי ההשקעה היחידה שהוא לוקח עמו לקבר לעולם שכולו נצח.

ג. ישנם הרבה אנשים בינונים, החוסכים כל פרוטה לצדקה, חבל להשאיר בעולם שאין להם מזה כלום, תארו לעצמכם,

כיום נכד אחד כזה - של אותם המליונרים העשירים שחיו אז בעולם הזה - שחי כיום בשקט וללא בעיות של פרנסה מאותו הון שצבר סבו? והיכן הבנים החיים מנכסי אביהם, פרט לבני תורה היושבים ולומדים והוריהם תומכים בהם, וגם זאת לא לתקופה ארוכה, כי לאחר כמה שנים או שהאברך הופך לראש ישיבה או שהוא מקבל משרת רב או מו"ץ, ומרויח בעצמו את לחמו, ומי שמעוניין לשבת שנים ארוכות וללמוד, ההורים רודפים אותו ומאלצים אותו לחפש משרה, ולא לחיות על חשבונם של ההורים.

ו. הסטטיסטיקה מראה לנו שהילדים החיים על חשבונם של ההורים 0.20%, ועל פי רוב אינם אלו ילדים של עשירים, העשירים מכניסים את ילדיהם לביזנעס, רק ילדים של בני תורה היכן שהאבא חוסך שם כל אגורה על מנת לאפשר לילד ללמוד הם חיים על חשבון ההורים. ז. לסיכום, באופן כללי הילדים בין של העשירים ובין של העניים הולכים לעבוד, ומרויחים בעצמם את פת לחמם, אדרבה, במקרה ויש ילד שאינו רוצה לעבוד - וגם אינו רוצה ללמוד - הם הופכים לגרועים ביותר, היפיס, גנגסטרים, צורכי סמים, מהמרים, ועוד. רק בני תורה, שהם 02% מכלל הצבור מתפרנסים על חשבונם של ההורים, והאם בשל כך עובדים כל העשירים להשיג את המליארדים???

ח. אנו חייבים להגיע לסיכום שהסקנו קודם, שבדרך כלל העשירים עובדים קשה מאוד להשיג את המליונים שאף

אחד לא יהנה מהם. אם תתבוננו לרגע בדברים שנאמרו קודם, תווכחו עד כמה שהדברים הם אמת לאמיתה, רק אותו "בעל דבר" הוא זה שמשית אתכם מלחשוב על כך, אם אתם משלמים הרבה כסף למנהל חשבונות שינהל לכם את החשבונות של הביזנעס, אולי מותר לכם לקחת גם מנהל חשבונות שיעשה לכם את החשבון כמה אתם צריכים להוצאות בשבילכם וילדיכם - אם הם בני תורה - להתפרנס בריווח ובכבוד, ואת היתר תוציאו כבר עתה - כל עוד שיש לכם את הכח - ותשקיעו את הכסף בעולם הבא, בעולם ששם תשכנו לנצח, שזו תהיה דירת מלוכה לשם ולתפארת.

עשירים אינם יוצאים בנתינת חומש

ט. אתם, העשירים, חיים בשקט וברגיעה עם הצדקה שאתם נותנים למוסדות תורה וחסד, ביקור חולים, פדיון שבויים, תהיו ברוכים על כל הצדקות שלכם וברוכות תהיינה הידים המחלקות את אותם הכספים. אבל אתם שוכחים את אשר כתב החפץ חיים בספרו אהבת חסד, שאינם יוצאים ידי חובת מעשר אפילו בחומש, מאחר וקיימים נצרכים רבים ולהם לעשירים קיימת האפשרות לעזור להם, לכן אתם חייבים לעזור להם, כל אחד כפי יכולתו.

י. במיוחד, כשמדובר בהצלת נשמות יהודיות מהתדרדרות, אז האחריות הרובצת היא הרבה יותר גדולה כי הרי חז"ל אומרים (שבת נד.) כל מי שיש בידו למחות ואינו מוחה נתפס באותה עבירה.

תתארו לעצמכם, יהודי שיש לו מליון דולר יותר ממה שהוא צריך (בשבילו ובשביל ילדיו) בכדי לחיות את חייו, כשהוא שומע וקורה שניתן להציל נשמות יהודיות מהתדרדרות בשביל \$2 לכל אדם, פירושו של דבר, שהוא יכול להציל 40.000 יהודים במליון דולר המיותרים שלו. אם הוא עושה זאת, הרי שיש לקנא בעולם הבא שלו, אך אם חלילה הוא אינו עושה זאת, אין לקנא בגהינום שלו, הוא יהיה חייב לשאת את הגהינום של 40.000 אותן הנפשות.

יג. לו היה לאנשים שכל בריא - המשיך בדבריו - הרי שכל אחד היה רץ ומוזיל כסף מכיסו בכדי לזכות במצוה, בדיוק כפי שהיה בעת שהתנדבו להקמת המשכן, אך הבעל דבר מעביר את העשיר מדעתו בתירוצים שונים, וכך הוא מושך אותו עד למיתתו, ולאחר מכן הוא מקטרג עליו בשמים על אותן הנשמות שבגללו התדרדרו.

אוישוין במלוא תנופתו

יד. כל אחד מאתנו עדיין זוכר, את העבר הלא רחוק, כשבכו והתחננו שיתנו כסף, כי בשביל כל \$10 יכלו להציל יהודי, ובשביל \$1000.000.0 יכלו להציל 1.000.000 יהודים, וזאת לא עשו, עומדים כיום אנשים ועדיין מתפלאים אין קרה הדבר, אין יתכן כשיכלו להשיג את הכסף ולהציל כל כך הרבה אנשים לא עשו זאת? הרי זה עון בל יכופר.

טו. השאלה הזאת קיימת כיום במשנה תוקף, כאן בארצות הברית שורפים מדי המשך בעלון הבא

עכשיו תתארו לעצמכם, אם היה לכם בכח לעזור לנשמות יהודיות שלא ישקעו חלילה בבוץ עמוק, ואינכם עושים זאת, הרי שבשמים יחשבו זאת לכם כאילו שאתם הרגתם את אותן הנשמות היהודיות.

מלבד זה אתם ורק אתם העשירים שבידכם לפעול על ידי הממון שעושים בידים ולעשות להצילם שלא יעברו על התורה, וישראל אע"פ שחטא ישראל הוא ובכל מקום שהוא, נשאר בן לעם ישראל, ואם אינו עושה התורה הרי עובר עליה, ואם כן כל אותן העבירות שהיה בידכם למנוע שלא תעשנה על ידם על חשבונכם הוא מהדין שכל שיש בידו למחות ואינו מוחה הוא נענש על אותו העון.

העשירים נושאים באחריות לכל הדור

יא. ידוע הסיפור איך שפעם התאספו הרבה עניים, כל אחד מהם תיאר שם, איך טוב היה לו הייתי עשיר. אך, ביניהם היה אחד חכם, שהשיב להם: ב"ה שאני אינני עשיר, הגהינום לא היה מספיק בשבילי! כולם השתוממו ולא הבינו למה הוא מתכוון באומרו דברים אלו, ואז הוא הסביר להם:

יב. מורי ורבותי! תדעו לכם, שחוק מהנסיונות הקשים של גול, שקר, רבית, אונאה, השגת גבול וחוסר אמונה ובטחון שהאדם העשיר מתנסה בהם כל רגע ביום, הוא נושא גם באחריות גדולה שאין באפשרות להביע אותה במילים.